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Расписание зимней экзаменационной сессии

   исторического факультета
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Очная форма обучения
Направление 44.04.01 Педагогическое образование
профиль Публичная история
	Дата экзамена
	Группа 1580
	Группа 1480

	12.01
	Культура России

зачет с оценкой

Профессор Архипова Л.М.,

ауд. 404 15.45
	

	13.01
	
	

	14.01
	
	

	15.01
	
	

	16.01
	Культура историка

Доцент Яблонская О.В., 

дистант, 14.00
	

	17.01
	
	

	18.01
	
	

	19.01
	
	

	20.01
	
	

	21.01
	
	

	22.01
	
	Современная дидактика высшего образования
зачет с оценкой
Доцент Бабурина Н.Ф., ауд. 404, 15.45


И.о. начальника учебно-методического управления                      М.Ю. Хахина

Декан исторического факультета                                                     А.М. Ермаков 

